檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許美茹

電話：(04)7273173分機324

電子信箱：c630007@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：府教特字第1070180930號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表及實施計畫(電子檔共2個)(0180930A00_ATTCH1.doc、0180930A00_ATTCH2

.doc)

主旨：檢送「107年度全國中小學視障學生夏令營活動實施計畫

暨報名表」乙份，請轉知貴校所屬視障學生，並依說明辦

理，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府教育局107年5月28日中市教特字第107004

6559號函辦理。

二、活動時間：107年7月10日（星期二）至7月12日（星期四

）計三天兩夜；倘若因颱風或其他不可抗力因素，本活動

則改期至107年7月17日至7月19日（星期二至星期四）辦理

，活動延期公告將由臺中市政府統一發布於臺中市政府教

育局全球資訊網（http://www.tc.edu.tw/）。

三、本縣參加名額至多6名，對象為國小三年級至國中三年級

輔導有案之視障學生，以未曾參加過此活動者為優先。

四、報名相關事項：

(一)請於107年6月5日（星期二）下午5時前完成報名。

(二)報名方式：採「電子郵件暨紙本」報名，請將於確認報

名資料無誤後，將報名相關表格mail至信箱：c630007@

4

1070002177

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/05/30

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

email.chcg.gov.tw (來信標題請註明：107全國視障夏

令營XX學校報名)，並將報名表列印核章後傳真至本縣

特殊教育資源中心 (FAX：04-7202399）。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-05-30
10:43:32

本案依分層負責規定授權主管處長決行